

03.12.2019

# Toshiba, P300 Masaüstü PC Sabit Sürücüsü Serisine 4 TB ve 6 TB kapasiteli sürücülerini ekledi



Sabit Sürücüsü Serisine 4 TB[1] ve 6 TB modellerinin eklendiğini duyurdu. Bu yeni modeller arabellek boyutunu 64 MB'den 128 MB'ye artırarak ikiye katlar ve ayrıca serideki diğer modellere kıyasla daha sessizdirler ve daha az güç gerektirirler.

Sürücülerin okuma/yazma kafaları taşınırken veya bir PC'ye entegre edilirken Dual-Stage Actuator sayesinde en uygun şekilde korunur. Ayrıca sürücüler, çalışma sırasında verileri koruyan dâhili sarsıntı sensörü özelliğine sahiptir. Bu özellik, sürücüleri hareket halinde çalışan grafik tasarımcıları ve yaratıcı profesyoneller için ideal kılar.

Kafa hareketini en aza indirmek için yenilikçi teknikler gibi bu serideki ileri seviye geliştirmeler okuma/yazma erişim sırasını artırır. Bu iyileştirme genel performansı artırarak ve masaüstü iş istasyonları ile oyuncuların ihtiyaçlarını karşılayarak mekanik iş yükünü en aza indirir.

Toshiba Electronics Europe GmbH'nin HDD Biriminin Genel Müdürü Larry Martinez-Palomo, "P300 serisine yapılan bu en son eklemeler oyunculara, grafik tasarımcılarına ve masaüstü iş istasyonu kullanıcılarına artırılmış depolama alanı sağlamanın yanı sıra daha düşük güç tüketimiyle daha fazla kapasite imkânı sunuyor" diyor. Ve "4 TB ve 6 TB P300, performans, kalite ve güvenilirlik sağlarken Toshiba'nın büyüyen HDD kapasitesi ihtiyaçlarını karşılamaya olan kararlılığını gösteriyor." diye ekliyor.

4TB P300 modeli çıktı ve 6 TB P300 modelinin de 2020 yılının ilk çeyreğinde piyasaya sürülmesi bekleniyor.

Ürünler hakkında daha fazla bilgi edinmek için lütfen <https://www.toshiba-storage.com/products/toshiba-internal-hard-drives-p300/> adresini ziyaret edin.

kapasitesini 2'nin katlarıyla belirtir. 1 GB = 2<sup>30</sup> = 1.073.741.824 bayt. Bu nedenle, daha az depolama alanı kapasitesi gösterir. Kullanılabilir depolama alanı kapasitesi (çeşitli ortam dosyası örneklerini içeren), dosya boyutu, biçimlendirme, ayarlar, yazılım, önceden yüklenmiş yazılım uygulamaları ve/veya Microsoft İşletim Sistemi gibi işletim sistemi ya da ortam içeriklerine göre değişiklik gösterir. Gerçek biçimlendirilmiş kapasite değişiklik gösterebilir.

[2] "3,5 inç" Sabit sürücülerin form faktörünü ifade eder. Sürücünün fiziksel boyutunu belirtmez.

\* Ürün fiyatları ve teknik özellikleri, hizmetlerin içeriği ve iletişim bilgileri dahil olmak üzere bu belgede verilen bilgiler günceldir ve bu bilgilerin duyuru tarihinden itibaren doğru olduğuna inanılmaktadır ancak söz konusu bilgiler, önceden bilgilendirme yapılmaksızın değişikliğe tabi tutulabilir.

\* Bu belgede adı geçen şirket adları, ürün adları ve hizmet adları, ilgili şirketlerin ticari markaları olabilir.

# İletişim

## **Toshiba Electronics Europe GmbH**

Hansaallee 181  
40549 Düsseldorf  
Germany